

OA.272.18.2020

Zapytanie dotyczy zamówienia pn. „Usługi kompleksowego ubezpieczenia Starostwa Powiatowego w Hajnówce oraz jednostek organizacyjnych w latach 2020 – 2023”.

Jeden z potencjalnych oferentów zwrócił się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na pytania poniżej:

1. Wnioskujemy o podanie roku budowy (szacunkowego) – budynków wskazanych do ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie 1

- Zarząd Dróg Powiatowych rok budowy budynków 1965, remont 2002

- Dom Pomocy Społecznej ROKITNIK:
Budynek mieszkalny nr 1 rok budowy 2003
Budynek mieszkalny 2 i 3 rok budowy 1991
Budowla Śmietnik rok budowy 1991
Budynek Gospodarczy rok budowy 1991
Budynek agregatorowi rok budowy 2002.
Piwnica rok budowy 1992,
Garaż rok budowy 2004
Wiata zadaszenie rok budowy 2003

- Budynek Starostwa Powiatowego ora garaże rok budowy 1950 remont 2007

- Zespół Szkół Zawodowych:
Budynek Szkoły rok budowy 1969 remont 2011
Budynek Internatu rok budowy 1924 remont 1987,
Budynek Warsztatowo Biurowy rok budowy 1952 remont 2010,
Budynek Warsztatów metalowych rok budowy 1952 remont 1998,
Budynek Kuźnia Spawalnia rok budowy 1969 remont 2019
Budynek Magazynu rok budowy 1953 remont 2010
Garaż blaszak rok budowy 2005
Garaż blaszak rok budowy 2005

- I Liceum Ogólnokształcące im Marii Skłodowskiej Curie,
Budynek Szkoły rok budowy 1955 remont 2015

- Zespół Szkół z Dodatkową Nauką języka Białoruskiego

Budynek Szkoły wraz z infrastrukturą rok budowy 1993

- Środowiskowy Dom Samopomocy:

Budynek dziennego pobytu oraz garaż rok budowy 1960 remont i adaptacja 1996.

- Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy:

Budynek Ośrodka rok budowy 1924 gruntowny remont i adaptacja 2012.

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie:

Budynek biurowy rok budowy 1960 remont 2000.

2. Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialnością cywilną podmiotu nie są objęte szkody będące następstwem udzielania świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielania świadczeń zdrowotnych.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że odpowiedzialnością cywilną podmiotu nie są objęte szkody będące następstwem udzielania świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielania świadczeń zdrowotnych.

3. Wnioskujemy o podanie informacji, czy Podmiot prowadzi składowisko odpadów/przetwarzanie odpadów, czy wyłącznie punkty selektywnej zbiórki odpadów.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że nie prowadzi składowiska odpadów.

**Starosta Hajnowski
Andrzej Skiepmo**